
RÁMCOVÝ ZÁPIS O KOUPI

na ustanovení § 19 zákona 21912000 Sb., o majetku republiky a jejím
vystupování v právních v=lazích, ve (dále jen „=ákon 21912000 Sb. ·).
podle vyhlášky Ministerstva financí 6212001 Sb. , o slo=ek státu
a státních organizací s majetkem státu, ve a podle ustanovení § 2079 a násl.
=ákona 8912012 Sb„ zákoník (dále jen „ zákoník"), v souladu s ustanovením § 30
písm. b) zákona 13412016 Sb. , o zadávání zakázek

(dále jen „zápis')

Preambule

služba republiky je složkou státu, mezi jejíž úkoly
podmínek pro pracovní a jinou osob ve výkonu vazby, ve výkonu
detence a ve výkonu trestu svobody, a dále provozování za

osob ve výkonu trestu svobody, i osob ve výkonu vazby.

I. - Smluvnístrany

Prodávající:

Kupující:

složka státu:
služba republiky

se sídlem Soudní 1672/ la, 140 67 Praha 4
provozovna Mírov,

složka státu:
Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice

60162694
zastoupené Odboru nemovité infrastruktury

II. - Úvodníustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tohoto rámcového zap1su na dodávky
interiérového nábytku (dále jen a to s cílem vymezit základní
a obecné podmínky jejich obchodního styku, vymezení jejich základních práv
a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.



2. Zápis o dodávkách vec1 Je uzaviran s ohledem na prodávajícího smeruJ1c1
k prodeji a kupujícího nakupovat podle tohoto
rámcového zápisu bude realizováno kupních smluv
zasláním jednotlivých objednávek kupujícím a jejich potvrzením prodávajícím.

3. Kupující bere na že prodávající je držitelem certifikátu Ekologicky šetrný
výrobek, který je I tohoto zápisu a jeho nedílnou

III. -

1. zápisu je závazek prodávajícího zajistit formou dodávky
za podmínek a v provedeních dále stanovených v objednávkách kupujícího
a umožnit kupujícímu nabýt k vlastnické právo.

2. zápisu je závazek kupujícího a zaplatit za dohodnutou
kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat, tedy umožnit kupujícímu nakládat s v
a nese náklady spojené s odevzdáním v Prodávající

se zavazuje sestavit pro obvyklého užívání.

4. množství bude stanoveno v objednávkách kupujícím
v tohoto zápisu. Odhadované množství v do
limitu stanoveného pro podlimitní zakázku je pouze a kupující má
právo objednávat v množství dle aktuální

IV. - Dodacípodmínky

I . Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu v souladu s požadavky a podmínkami
uvedenými v objednávkách kupujícího. a to po dobu tohoto zápisu.
Dodací (termín odevzdání bude vždy stanovena na vzájemné dohody
prodávajícího a kupujícího, a to v závislosti na výrobních možnostech prodávajícího.
Místo bude v jednotlivých kupních smlouvách.

2. objednávky budou odesílány poskytovatele poštovních
služeb na adresu prodávající uvy nebo
elektronické pošty na adresu Prodávající
objednávku potvrdí obratem elektronické komunikace.

3. Jestliže objednávky prodávajícím obsahuje dodatky, výhrady. omezení
nebo jiné je odmítnutím objednávky a považuje se za nový návrh na

kupní smlouvy.

4. Jestliže z obsahu kupní smlouvy nebude jiné ujednání smluvních
stran o kupní dopravních podmínkách. místu dodání, platebních podmínkách apod.,

se právní vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními tohoto zápisu.



5. budou na objednávek kupujícího vyrobeny v 
Mírov, kde budou ve skladu do doby 

odevzdání kupujícímu 

6. Kupující poskytne prodávajícímu prostory v dodání k sestavení (montáži) pro 
obvyklého užívání 1 týden uplynutím dodání stanoveného 

v objednávce nebo podle aktuálrú dohody kupujícího a prodávajícího. 

7. Prodávající splrú závazek dodat objednanou v okamžiku, kdy tato je v 
dodání a kupujícímu. 

8. Kupující je povinen objednanou ve sjednaném termínu a nebo zajistit 
její V prodlerú kupujícího s je kupující povinen uhradit 
náklady na opakovanou dopravu Ustanovení § 2093 zákoníku 
se dohodou stran 

9. smluvrú strany se dohodly, že bude na fyzické 
mezi prodávajícím a pracovrúkem kupujícího, 

výsledek fyzické musí být v protokolu, 
který podepíší smluvní strany. Kupující není povinen která nevykazuje 
kvalitu a technické provedení stanovené v jednotlivých objednávkách. 

V. - Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zápisu kuprú cenu, která bude 
prodávajícím na objednávky kupujícího. Vzájemné odsouhlaserú 

výše kuprú ceny a dodacích podmínek je podmínkou pro akceptaci objednávky ze strany 
prodávajícího. Takto kupní cena, která bude zahrnovat veškeré náklady 
prodávajícího, je cenou nejvýše a Upraví-li dodáním 

objednávky závazný výši DPH, bude DPH 
k zdanitelným ve výši stanovené novou právní úpravou. 

2. Kupující uhradí kuprú cenu na faktury prodávajícího. která musí mít náležitosti 
dokladu, uvedené v § 29 zákona 235/2004 Sb. , o dani z hodnoty, 

ve faktury musí být protokol o a 
podepsaný smluvními stranami. 

3. Faktura je splatná do 14 od jejího kupujícím. Pokud faktura neobsahuje 
všechny náležitosti a stanovené v odstavci tohoto zápisu 
a požadované právrúrni nebo je nesprávná, má kupující právo fakturu 
vrátit prodávajícímu k a až do její splatnosti. k proplacení 
faktury kupní ceny) teprve po opravené a 
faktury kupujícím. 

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání odpovídající kupní z 
kupujícího ve prodávajícího. 

5. Objednatel neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana 
neposkytne druhé smluvní závdavek. 



6. Faktura bude do datové schránky hjyaavk. 

7. Budou-li u dodavatele shledány k institutu zdanitelného 
podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude objednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § 109a tohoto zákona. 

VI. - Vady a záruka za jakost 

1. Nemá-li vlastnosti stanovené tímto zápisem a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiné než 

objednávka kupujícího. 

2. Prodávající prohlašuje, že na neváznou práva osoby. 

3. Prodávající se zavazuje, že bude v pro použití k 
obvyklému a dále, že si zachová vlastnosti stanovené zápisem a ustanoveními § 2095 
a 2096 zákoníku. Prodávající poskytuje kupujícímu na záruku za jakost 
na dobu 24 Dohodnutá doba od odevzdání kupujícímu. Zárukou 
za jakost nejsou práva a povinnosti z vadného plynoucí ze zákona. 

4. Kupující nemá právo ze záruky, vadu po škody na 
na kupujícího událost. To neplatí, vadu prodávající. 

5. Kupující oznámí prodávajícímu vady dodané bez odkladu 
do 1 O poté, co je zjistil , resp. co je zjistil 

doby vynaložení 

6. Uplatni-li kupující doby vady, má se za to, že jejich 
bezplatné O dobu reklamace (od jejího do terminu vady) 
se sjednaná doba prodlužuje. Vady kupující na adrese 
prodávajícího dle I. 

7. Prodávající je povinen odstranit vady jestliže je kupující reklamoval 
v dohodnuté a to do 30 ode dne reklamace 

VII. - Nabytí vlastnické/to práva, škody na 

1. Vlastnictví k prodávané na kupujícího ke dni podepsání protokolu o 
a smluvními stranami. Ve stejném okamžiku na kupujícího 

škody na Týž následek má, kupující mu s ní 
prodávající umožní nakládat. 



VIII. - Sankce 

1. V prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající po 
kupujícím požadovat zaplacení úroku z prodlení podle § 1802 zákoníku 
v zákonné výši. 

2. Kupující je požadovat po prodávajícím. který bude v prodlení s odevzdáním 
oproti dohodnutém v IV. odst. 1, zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,01 % z kupní ceny DPH za každý den prodlení. 

3. Pro náležitosti faktury a splatnost z prodlení a smluvních pokut, 
platí ujednání IV. 

IX. - Zvláštní ustanovení 

1. Prodávající si je zákonné povinnosti kupujícího na svém profilu tento 
zápis všech jeho a výši uhrazené ceny 
za podle tohoto zápisu a seznam kterým prodávající za 
subdodávky uhradil více než 1 O % z ceny za podle tohoto zápisu. 

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o kontrole ve 
a o v platném osobou povinnou 

výkonu kontroly v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z 

X. - ustanovení 

1. Zápis a vztahy z vyplývající se právním republiky. zejména 
ustanoveními zákona 219/2000 Sb, a zákoníku. 

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 zákoníku 
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z tohoto zápisu. 

3. Pokud není stanoveno jinak, smluvní strany se dohodly, že veškeré právní jednání 
podle tohoto zápisu, být e-rnailem. Elektronická zpráva se považuje 
za v okamžiku, kdy se odesílatel že ji nebo smazal 
bez Pokud se odesílatel do 72 hodin od odeslání nedozví, zda byla zpráva 
odešle ji poskytovatele poštovních služeb. 

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo smluvním stranám nebo 
znemožní jejich povinností podle tohoto zápisu, jsou povinni se o tomto bez 

odkladu informovat a podniknout kroky k jejich 
této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení 

zápisu v tomto nedopustila. 

5. Pokud ujednání zápisu je nebo se stane neplatným. zdánlivým. 
neplatnost, zdánlivost tohoto ujednání nebude mít za následek neplatnost 
zápisu jako celku ani jiných ujednání, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé 



ujednání od zbytku zap1su. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné,
zdánlivé ujednání nahradit novým platným a ujednáním, které svým

obsahem bude co odpovídat a smyslu ujednání.

6. Zápis je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž prodávající i kupující
obdrží po dvou výtiscích. Jsou-li v zápisu uvedeny jeho nedílnou

7. Tento zápis být nebo jen písemnými dodatky,
ve vzestupné a podepsanými smluvními stranami.

8. Smluvní strany se dohodly, že tento zápis se uzavírá na dobu
a to do 31. 12. 2017.

9. Tento zápis je výrazem svobodné obou smluvních stran a nabývá platnosti
a dnem podpisu smluvními stranami.

10. Nedílnou Zápisu jsou následující
1 Certifikát Ministerstva životního

V Praze dne: f t5 2 c;?/C::-

Za kupujícího

V dne: f 1 fl.. M (f

Za prodávajícíh



........ 

CERTIFIKÁT 

Ministerstvo životního 
Ekologicky šetrný výrobek 

NÁBYTKU 
a stolového nábytku 

výrobce služba republiky, 
Mírov 

Výrobky sluiba republiky. Mírov, Provozovna 789 53 Mírov, k 
ze dne 26. 1. 20ll, splnily kritéria stanovená MŽP 12-2009 pro kategorii „Aglomerované materiály na bázi a výTObky z nich". 

J 2-33 

/ Tomáš Chalupa 
ministr živooúho 

V Praze dne: Zo// 


